
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja ulicy 1 Maja w Jastrzębiu – Zdroju

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60

1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-335

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324785133

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00023810/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 13:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00298318/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023810/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 

1) Wykonawca winien udokumentować, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: 
a) 2 zadania polegające na wykonaniu nawierzchni z płyt kamiennych i/lub kostki kamiennej o
powierzchni min 1000 m2 dla każdego zadania
b) 2 zadania polegające na wykonaniu instalacji technologii fontannowej o łącznej wartości min
300 000,00 zł brutto 

Przez zadanie Zamawiający rozumie wykonanie zakresu robót w ramach jednej umowy,
zlecenia na rzecz danego Zamawiającego. 

UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu, o których mowa powyżej, powołuje się na doświadczenie w realizacji robót
budowlanych wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, winien wykazać wyłącznie
zadania, w wykonaniu 
których bezpośrednio uczestniczył.” 

2) Wykonawca winien udokumentować, że dysponuje lub będzie dysponować przy
wykonywanych pracach osobami posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykonywania prac 
określonych w dokumentacji technicznej, wymagane przepisami Prawo budowlane tj.: 
2.1.osobą przyjmującą obowiązki kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
2.2.osobą przyjmującą obowiązki kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie: sieci i instalacji
wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, grzewczych i wentylacyjnych lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów, 
2.3.osobą przyjmującą obowiązki kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie: sieci i instalacji
elektrycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
2.4.osobą przyjmującą obowiązki kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie: konstrukcji, lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, 
2.5.osobą posiadającą uprawnienia do eksploatacji sieci i instalacji elektrycznej 
2.6.osobą posiadającą uprawnienia do dozoru sieci i instalacji elektrycznej 
2.7.osobą posiadającą uprawnienia do eksploatacji prac pod napięciem 
2.8.osobą posiadającą uprawnienia do dozoru prac pod napięciem 
2.9.osobą posiadającą uprawnienia do obsługi, konserwacji i remontów, uprawniające do
zajmowania się eksploatacją i dozorem sieci i instalacji gazowych o ciśnieniu nie wyższym niż 5
kPa 
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji przez jedną osobę, pod warunkiem, że
osoba ta będzie posiadała wymagane kwalifikacje/doświadczenie (jeżeli są wymagane). 

W przypadku specjalistów każda z w/w osób musi posiadać uprawnienia niezbędne do
wykonywania prac określonych w dokumentacji technicznej, wymagane przepisami ustawy
Prawo Budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023810/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UWAGA: 
W przypadku specjalistów zagranicznych posiadających uprawnienia wydane poza terytorium
Rzeczypospolitej Polski wymaga się od wykonawcy, aby osoby te spełniały odpowiednie
warunki opisane w art. 12 a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1202 z późn. zm.).

Po zmianie: 
1) Wykonawca winien udokumentować, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: 
a) 2 zadania polegające na wykonaniu nawierzchni z płyt kamiennych i/lub kostki kamiennej o
powierzchni min 1000 m2 dla każdego zadania
b) 2 zadania polegające na wykonaniu instalacji technologii fontannowej o łącznej wartości min
300 000,00 zł brutto 
Przez zadanie Zamawiający rozumie wykonanie zakresu robót w ramach jednej umowy,
zlecenia na rzecz danego Zamawiającego. 
UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu, o których mowa powyżej, powołuje się na doświadczenie w realizacji robót
budowlanych wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, winien wykazać wyłącznie
zadania, w wykonaniu których bezpośrednio uczestniczył.” 
2) Wykonawca winien udokumentować, że dysponuje lub będzie dysponować przy
wykonywanych pracach osobami posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykonywania prac
określonych w dokumentacji technicznej, wymagane przepisami Prawo budowlane tj.:
2.1. osobą przyjmującą obowiązki kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
2.2. osobą przyjmującą obowiązki kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie: sieci i instalacji
wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, grzewczych i wentylacyjnych lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów,
2.3. osobą przyjmującą obowiązki kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie: sieci i instalacji
elektrycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
2.4. osobą przyjmującą obowiązki kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami o specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie: konstrukcji, lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, 
2.5. osobą posiadającą uprawnienia do eksploatacji sieci i instalacji elektrycznej 
2.6. osobą posiadającą uprawnienia do dozoru sieci i instalacji elektrycznej 
2.7. osobą posiadającą uprawnienia do eksploatacji prac pod napięciem 
2.8. osobą posiadającą uprawnienia do dozoru prac pod napięciem 
2.9. osobą posiadającą uprawnienia do obsługi, konserwacji i remontów, uprawniające do
zajmowania się eksploatacją i dozorem sieci i instalacji gazowych o ciśnieniu nie wyższym niż 5
kPa.
2.10. osobą przyjmującą obowiązki kierownika robót, która zgodnie z treścią ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003r. zwanej dalej ustawą będzie
zobowiązana kierować pracami konserwatorskimi oraz pracami restauratorskimi prowadzonymi
przy zabytkach będących parkami wpisanymi do rejestru albo innego rodzaju zorganizowaną
zielenią wpisaną do rejestru zabytków tj. spełniająca wymagania, o których mowa w art. 37 b
ust.1 w/w ustawy, czyli posiadać:
• ukończone studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, których program obejmuje
zajęcia lub grupy zajęć umożliwiające nabycie wiedzy i umiejętności w tym zakresie, oraz

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023810/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu szóstego semestru jednolitych
studiów magisterskich, przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich
lub pracach restauratorskich prowadzonych przy tego rodzaju zabytkach wpisanych do rejestru,
lub była zatrudniona przy tych pracach w muzeum będącym instytucją kultury.*

*zgodnie z zapisami pozwolenia nr K/1038/2019 Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków w Katowicach, stanowiąca załącznik do dokumentacji projektowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-20 09:00

Po zmianie: 
2022-02-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-20 09:15

Po zmianie: 
2022-02-03 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-18

Po zmianie: 
2022-03-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023810/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja ulicy 1 Maja w Jastrzębiu – Zdroju
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60
	1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-335
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324785133
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00023810/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 13:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00298318/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



